[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2014  №  36-р

В связи с предложениями МО МВД России «Рубцовский»  о внесении изменений в дислокацию дорожных знаков, с целью обеспечения безопасности дорожного движения:

1. Демонтировать дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена», установленный с восточной стороны ул. Комсомольской, в районе пересечения с пер. Садовым; установить дорожный знак 6.4. «Парковка» с табличкой 8.6.5.  «Способ постановки транспортного    средства    на    стоянку»    на   пер. Собина  в  районе  пересечения  с

ул. Комсомольской.

2. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству совместно с ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский» внести соответствующие изменения в существующую дислокацию дорожных знаков города Рубцовска.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Местное время» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов